Testes : Gabriel Vitalis, mercator , et Blasius Veri, cives Maiorica
rum. 

AHM. P, Bemat Contesti, Actes 1462, f. 11 v. 
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1 0 

Acerca de la jamilia de Gabriel Valseca. 
2 5 - 2 - 1 4 6 3 . 

Ego Isabel, uxor Iohannis Vallsequa, mercatoris, civis Maioricarum. 
gratis etc. confiteor vobis venerabili Iohanni Bertrandi et Francisco 
Valleriola, mercatoribus civibus Maioricarum, tutoribus et curatoribus 
filiarum et heredum venerabilis Bartholomei Mironis et Domine Beatr i -
cis quondam coniugum absentibus etc. quod dedistis et solvistis mihi, 
egoque a vobis habui etc. per tabulam cambii venerabilis Anthonii de 
Verino et Hugueti Serra illos centum soiidos quos dieta quondam domi
na Beatrix , soror mea mihi legavit in suo ultimo testamento. 

Unde rerum et. facio vobis distis nominibus presens apoce instru-
metnum etc. Fiat largo. 

Testes: Gabriel Vallsequa, buxollcrius, et Iohannes Vallsequa. mer -
cator eius filius. 

AHM. V, Bernat Contesti, Aetes 1463, f. 44. 

11 

Inventario de los bienes del pintor y cntes brujulero Rafcl Monells. 
1 1 - 1 - 1 4 6 8 . 

In Dei nomine et eius gratia. Amen. Noverint universi quod cum 
tutores et curatores et hii qui alienam gerunt administrationem et etiam 
illiqui sui vcyl extranci sunt, heredes tcneantur facere inventarium 
seu repertorium de bonis quorum administrationem habent seu eisdem 
heredibus delatis, id circo, ego, Iohannes Rosato, mercator, civis Maiori
carum, tutor filii heredis Rafaellis Monells. pictoris Maioricarum quon
dam, prout constat in eius ultimo testamento facto et firmato in posse 
notarii infrascrinti. sub vicesirn o p t i m a mcnsis rtezembris, anno a Na-
tivitate Dominimillesimo quadringentesimo sexagesimo octavo, volens-
que et cupiens, iuxte legis consilium. hereditatem predicti quondam 
Rafaellis Monells adire, ne tarnen ultra vires hereditarias creditoribus et 
legatariis vel aliis dicto nomine tenear et ne ipsa bona perdi, perire vel 
occultari valeant temporis excursu. oblivione vel alio modo sed ut bene-
fficium per confectionem inventarli illud conficientibus debitum et con-
cessum, michi, predicto nomine nenitus conservetur integre omnique doli 
macula et sinistra suspicio in totum evitetur, presens facio inventa
rium seu repertorium de omnibus bonir: rt iuribus predicte hereditatis, 
prout ad mei devenerunt notitiam. Quequidem bona et iura cum omni 
diligentia scribi et reponi feci in presenti inventario, inchoato iuxta 
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usum et consuetudinem ante tamen posito per notarius infrascriptum 
iussaneo meo signo venerande sancte cruels.